
UCHWAŁA NR XXX/164/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości  we wsi Domaradzyn na okres 5 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 t.j.; zm. poz. 1579, 1948), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 2, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2016.2147 t.j. poz. 2260) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę, na okres 5 lat nieruchomości gruntowej położonej we wsi 
Domaradzyn, gmina Głowno oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 
203 o pow. 1.3395 ha stanowiącej własność Gminy Głowno dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr LD1G/00071168/1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 94886612-11C0-428C-8F9C-4DDF15057BDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zastrzega do
wyłącznej właściwości rady gminy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczący zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż
3 lata lub na czas nieoznaczony.

Celem uchwały jest wydzierżawienie nieruchomości rolnej oznaczonej działką ewidencyjnej
nr 203 w Domaradzynie, stanowiącej własność Gminy Głowno. Dla wyłonienia dzierżawcy ww.
działki zostanie przeprowadzony przetarg nieograniczony.

Id: 94886612-11C0-428C-8F9C-4DDF15057BDE. Podpisany Strona 1


		2017-04-20T10:03:07+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




